
Harmonogram předmětu 33F100 Úvod do studia

Cvičení pro výběr

DEN

čtvrtek 
13.9. 

Žižkov

9.15-10.45 11.00-12.30

Jak lépe prezentovat 2

SB327

SB328

SB327

Jak lépe prezentovat 2

SB328

SB305

Knihovna (mezanin SB)

SB M15

NB D

SB112

SB306

Studium jako projekt

Objevte možnosti knihovny

Word – formátování a úprava 
akademických prací

Jak zvládat stres během studia

Umění a kýč: Arts management 
jako management kýče?

Osobni brand a marketing

Příštích pět let rezidentem na 
Žižkově, seznamte se...

SB321 

SB323

SB322

SB324

U Hospůdky Parukářka

SB305

SB306

SB M15

SB112

Etiketa na akademické půdě

Management: Věda nebo intuice?

Jak lépe prezentovat 1

Kritické myšlení

S VŠE do světa

SB321 

SB323

SB322

SB324

Odchod od Hospůdky Parukářka

Studium jako projekt

Rozvíjení kariéry při VŠE

Excel – uspořádání a analýza dat

Jak zvládat stres během studia

Etiketa na akademické půdě

Management: Věda nebo intuice?

Jak lépe prezentovat 1

Kritické myšlení

S VŠE do světa

Příštích pět let rezidentem na 
Žižkově, seznamte se...


